
お取引先様各位 

 

オザックス株式会社 

 

年末年始のご挨拶について 

 

謹啓 平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、年末年始を迎えるにあたり、本来であれば、お客様のもとへご挨拶にお伺いする

べきところですが、新型コロナウイルスへの感染が再拡大している状況を考慮し、対面

によるご挨拶を控えさせていただきますとともに、大変失礼ながら、お取引先様のご来

社によるご挨拶につきましても、ご遠慮させて頂きたく存じます。 

 

甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 


